

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบส่งน้ำของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ หมู่ที่ ๖ บ้านโคกไก่อู้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๕๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป	ปรับปรุงระบบส่งน้ำของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ หมู่ที่ ๖ บ้านโคกไก่อู้อ (จำนวน ๒ สาย) สายที่ ๑ ข้างหลังวัดดอนจิก ขนาดความกว้าง ๒.๖ เมตร ยาว ๖๕ เมตร สูง ๐.๖๐ เมตร สายที่ ๒ หน้บ้านยายาวาสนา ขนาดความกว้าง ๓.๓ เมตร ยาว ๑๐ เมตร สูง ๐.๖๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๔๗,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ บร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ บร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ บร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ฯ ปฏิบัติการ
๖.๒ นางสาวธนากร ใจสุข	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ
๖.๓ นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณการปรับปรุงระบบส่งน้ำของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบส่งน้ำของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 6 บ้านโคกไก่เขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายที่ 1 ข้างหลังวัดดอนจิก ขนาดกว้าง 2.6 เมตร ยาว 65 เมตร สูง 0.60 เมตร หนา 0.08 เมตร

สายที่ 2 หน้าบ้านยายวาสนา ขนาดกว้าง 3.3 เมตร ยาว 10 เมตร สูง 0.60 เมตร

วันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	สายที่ 1								
1	งานวางท่อน้ำและขุดดินขึ้นจากคลองน้ำเดิม	65	เมตร			99.00	6,435.00	6,435.00	กองช่าง
2	งานดินถม	43	ลบ.ม.	83.00	3,569.00		0.00	3,569.00	กองช่าง
3	งานขุดดิน(แรงคน)	17	ลบ.ม.			72.00	1,224.00	1,224.00	กองช่าง
4	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	17	ลบ.ม.	1,869.16	31,775.72	306.00	5,202.00	36,977.72	ราคา พณ.
5	ประตูละบายน้ำเข้าน้ำพร้อมติดตั้ง	4	จุด	8,500.00	34,000.00	1,000.00	4,000.00	38,000.00	กองช่าง
	สายที่ 2								
1	งานขุดดินและตกแต่งคลองส่งน้ำเดิมอื่นๆ	1	เหมารวม		0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	กองช่าง
2	งานท่อคอนกรีต ขนาด 0.8x1.00 ม. พร้อมยาแนวรอยต่อด้วยคอนกรีต	10	ท่อน	654.21	6,542.10	250.00	2,500.00	9,042.10	ราคา พณ.
3	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	2	ลบ.ม.	1,869.16	3,738.32	0.00	306.00	4,044.32	ราคา พณ.
4	งานเหล็กคอนกรีต								
	-งานเหล็กRBØ 9 มม.	8	เส้น	101.99	815.92	20.00	160.00	975.92	กองช่าง
	-ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	1	กก	37.38	37.38	0.00		37.38	ราคา พณ.
5	งานไม้แบบ								
	-ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน	10.5	ตร.ม.	348.00	3,654.00	0.00		3,654.00	กองช่าง
	-ค่าแรงงานไม้แบบ	10.5	ตร.ม.		0.00	133.00	1,396.50	1,396.50	กองช่าง
6	งานดินถม	65	ลบ.ม.	83.00	5,395.00	0.00	0.00	5,395.00	กองช่าง
งานต้นทุน						ยอดรวม		112,750.94	
Factor F								1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								147,410.58	
ปรับยอดเงิน								147,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 174 / 2561 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2561

(นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(นางสาวอนาทร ใจสุข)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางศิริวรรณ บุตรศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงระบบส่งน้ำของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ

ปร.5

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประเภทงาน ปรับปรุงระบบส่งน้ำของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ

บริเวณ บ้านโคกโคเฒา หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน สายที่ 1 ช่างหลังวัดคอนจิก ขนาดกว้าง 2.6 เมตร ยาว 65 เมตร สูง 0.60 เมตร หนา 0.08 เมตร

สายที่ 2 หน้าบ้านยายวาสนา ขนาดกว้าง 3.3 เมตร ยาว 10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกโคเฒา หมู่ที่ 6 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบส่งน้ำของสถานีสูบน้ำด้วย ไฟฟ้าบ้านท่าค้อ	114,781.38	1.3074	150,065.18	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			150,065.18	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			150,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อสำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้กำนันการกองช่าง

ประมาณการปรับปรุงระบบส่งน้ำของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบส่งน้ำของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านท่าค้อ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 6 บ้านโคกไก่เขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายที่ 1 ข้างหลังวัดคอนจิก ขนาดกว้าง 2.6 เมตร ยาว 65 เมตร สูง 0.60 เมตร หนา 0.08 เมตร

สายที่ 2 หน้บ้านยายวาสนา ขนาดกว้าง 3.3 เมตร ยาว 10 เมตร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

ที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2560

รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และ ค่าแรงงาน	
สายที่ 1								
งานวางท่อและขุดดินขึ้นจากคลองน้ำเดิม	65	เมตร			99.00	6,435.00	6,435.00	
งานดินถม	43	ลบ.ม.	83.00	3,569.00			3,569.00	
งานขุดดิน(แรงคน)	17	ลบ.ม.			72.00	1,224.00	1,224.00	
งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	17	ลบ.ม.	1,962.62	33,364.54	306.00	5,202.00	38,566.54	
ประตูปรับน้ำเข้านาพร้อมติดตั้ง	4	จุด	8,500.00	34,000.00	1,000.00	4,000.00	38,000.00	
สายที่ 2								
งานขุดดินและตกแต่งคลองส่งน้ำเดิมและอื่นๆ	1	เหมารวม			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
งานหล่อคอนกรีตขนาด 0.80 x 1.00 ม.	10	ท่อน	654.21	6,542.10	250.00	2,500.00	9,042.10	
พร้อมยาแนวรอยต่อด้วยคอนกรีต								
งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	2	ลบ.ม	1,962.62	3,925.24	306.00	612.00	4,537.24	
งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
เหล็ก RB Ø 9 มม.	8	เส้น	95.00	760.00	20.00	160.00	920.00	
ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	1	กก.	42.00	42.00		0.00	42.00	
งานไม้แบบ								
ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน	10.5	ตร.ม.	348.00	3,654.00	-	-	3,654.00	
ค่าแรงงานไม้แบบ	10.5	ตร.ม.		-	133.00	1,396.50	1,396.50	
งานดินถม	65	ลบ.ม.	83.00	5,395.00			5,395.00	
					งานต้นทุน	ยอดรวม	114,781.38	
					Factor F		1.3074	
					รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		150,065.18	
					ปรับยอดเงิน		150,000.00	
					จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	

ชื่อ.....

(นายสุชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

ชื่อสำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง